PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2015

RETIFICAÇÃO N° 03/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

retificação do Edital do Concurso nº. 03/2015, conforme segue:

1.1. Onde se lê:

ANEXO IV – DO CRONOGRAMA PREVISTO

04 de setembro de 2015 Classificação Preliminar

07 e 08 de setembro de 2015 Prazo para recurso em face da Classificação Preliminar

25 de setembro de 2015 Classificação Final

Leia-se:

ANEXO IV – DO CRONOGRAMA PREVISTO

09 de outubro de 2015 Classificação Preliminar

12 e 13 de outubro de 2015 Prazo para recurso em face da Classificação Preliminar

30 de outubro de 2015 Classificação Final

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.
Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou através

do e-mail atendimento@zambini.org.br

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra

Taboão da Serra, 21 de agosto de 2015.